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Popularne Orliki, czyli boiska wielofunkcyjne to miejsca chętnie odwiedzane przez dzieci i
młodzież zwłaszcza w okresie wakacji. Jak się okazuje, nie zawsze można z nich korzystać.
Orlik przy Gimnazjum nr 3 w Cieszynie w połowie wakacji został zamknięty.

- Dlaczego Orlik przy Gimnazjum nr 3 w Cieszynie w połowie wakacji został zamknięty dla dzieci, które
zamiast siedzieć przed komputerem wolą pokopać w piłkę? – pyta i prosi o interwencję w tej sprawie jeden z
czytelników naszego portalu.

Dlaczego Orlik został zamknięty w okresie wakacji? Jak się okazuje, ze względów bezpieczeństwa. Tak sprawę
komentują przedstawiciele wspomnianego Gimnazjum - Zamknęliśmy ze względów bezpieczeństwa, aby dzieci
same nie wchodziły na teren Orlika bez opieki osób dorosłych. Jak tylko znajdzie się grupa dzieci z osobą
dorosłą, która skończyła 18 lat, to ich wpuścimy, otworzymy Orlik w każdej chwili. Trzeba to tylko zgłosić
w sekretariacie. Orlik jest zamknięty, żeby nie wjeżdżać rowerami, nie wpuszczać psów i przede
wszystkim nie niszczyć. 

Jak poinformowała nas placówka zamknięcie Orlika to wyjątkowa sytuacja, która ma miejsce tylko w tym tygodniu –
od 31.07 do 04.08. W najbliższy weekend (05-06.08) Orlik zostanie otwarty. Tak będzie również już w następnych
dniach. W przyszłym tygodniu osoba, która pilnuje obiekt, wraca z urlopu i Orlik będzie normalnie
otwarty. Jest okres wakacyjny, urlopowy, tak się złożyło, że akurat w tym tygodniu zazębiły się dwa urlopy
– informują władze szkoły.
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Coś cię niepokoi, zastanawia, zadziwia, nie wiesz, jak coś załatwić, gdzie się udać po pomoc, chcesz pozostać
anonimowy - napisz do nas (natasza.gorzolka@ox.pl,  redakcja@ox.pl), smsa - 606 359 259 lub zadzwoń - 33 300 31
80 / 606 359 259 (pon-pt, 8-16).

W Twoim imieniu zajmiemy się sprawą, poszukamy odpowiedzi, sprawdzimy doniesienie. Pamiętaj - nie ma dla
nas spraw zbyt błahych, jeśli mają znaczenie dla Ciebie!
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